
Todas

(40003411) - VILLALPANDO

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE DISTRIBUCIÓN DE PLAZAS

PARÁMETROS : 

Provincia:

Año:

Centro:

2021

Fecha:

Usuario: mjllanos

12-03-2021

TodasLocalidad:

TodasEnseñanza:

TodosCurso:

TodasFamilia:

Orden: Provincia, localidad, zona de escolarización, nombre 
del centro, enseñanza, familia y curso.
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2021 40003411 - VILLALPANDO - COLEGIO DE EDUCACION INFANTIL Y PRIMARIA

AGAPITO MARAZUELA 13     

SEGOVIA SEGOVIA

 - 

INFANTIL

Zona:

Enseñanza:Provincia:Localidad:

Dirección:

Centro:Año:

Reserva

Reserva

Adjudicadas

Adjudicadas

Ordinarias:

Ordinarias:

NEE:

NEE:

ANCES:

ANCES:

Ads. única

Ads. única

Avance curso

Avance curso

Repetidores

Repetidores

Ads. Múltiple

Ads. Múltiple

Libre elección

Libre elección

1

2

2

2

50

50

0

0

0

45

0

0

0

0

0

0

36

1

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

1

0

0

Plazas Totales:

Plazas Totales:

Grupos:

Grupos:

Curso:

Curso:

Número máximo

Número máximo

4

4

0

0

INFANTILFamilia:

Vacantes

Vacantes

40

50

Plazas Autorizadas Totales:

Plazas Autorizadas Totales:
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INFANTIL

Zona:

Enseñanza:Provincia:Localidad:

Dirección:

Centro:Año:

Reserva Adjudicadas

Ordinarias:

NEE:

ANCES:

Ads. única Avance curso Repetidores Ads. Múltiple Libre elección

3 2 50

0 39 0 0 0 1

0

0

4

5

0

0

0

0

0

0

0

1

Plazas Totales:Grupos:Curso:

Número máximo

4

6

INFANTILFamilia:

Vacantes

50Plazas Autorizadas Totales:
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PRIMARIA

Zona:

Enseñanza:Provincia:Localidad:

Dirección:

Centro:Año:

Reserva

Reserva

Adjudicadas

Adjudicadas

Ordinarias:

Ordinarias:

NEE:

NEE:

ANCES:

ANCES:

Ads. única

Ads. única

Avance curso

Avance curso

Repetidores

Repetidores

Ads. Múltiple

Ads. Múltiple

Libre elección

Libre elección

1

2

2

2

50

50

0

0

39

39

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

3

2

6

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

0

1

Plazas Totales:

Plazas Totales:

Grupos:

Grupos:

Curso:

Curso:

Número máximo

Número máximo

4

4

6

6

PRIMARIAFamilia:

Vacantes

Vacantes

50

50

Plazas Autorizadas Totales:

Plazas Autorizadas Totales:
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PRIMARIA

Zona:

Enseñanza:Provincia:Localidad:

Dirección:

Centro:Año:

Reserva

Reserva

Adjudicadas

Adjudicadas

Ordinarias:

Ordinarias:

NEE:

NEE:

ANCES:

ANCES:

Ads. única

Ads. única

Avance curso

Avance curso

Repetidores

Repetidores

Ads. Múltiple

Ads. Múltiple

Libre elección

Libre elección

3

4

2

2

50

50

0

0

31

38

0

0

0

0

0

0

9

2

0

0

0

0

0

0

2

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

4

4

3

Plazas Totales:

Plazas Totales:

Grupos:

Grupos:

Curso:

Curso:

Número máximo

Número máximo

4

4

6

6

PRIMARIAFamilia:

Vacantes

Vacantes

50

50

Plazas Autorizadas Totales:

Plazas Autorizadas Totales:
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PRIMARIA

Zona:

Enseñanza:Provincia:Localidad:

Dirección:

Centro:Año:

Reserva

Reserva

Adjudicadas

Adjudicadas

Ordinarias:

Ordinarias:

NEE:

NEE:

ANCES:

ANCES:

Ads. única

Ads. única

Avance curso

Avance curso

Repetidores

Repetidores

Ads. Múltiple

Ads. Múltiple

Libre elección

Libre elección

5

6

2

2

50

50

0

0

39

42

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

2

4

4

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

2

0

Plazas Totales:

Plazas Totales:

Grupos:

Grupos:

Curso:

Curso:

Número máximo

Número máximo

4

4

6

6

PRIMARIAFamilia:

Vacantes

Vacantes

50

50

Plazas Autorizadas Totales:

Plazas Autorizadas Totales:


